
 

 

 

 

                  SSSzzzkkkooo ???aaa    PPPooodddsss ttt aaa wwwooo wwwaaa    nnnrrr    111       iiimmm ...    AAAdddaaa mmmaaa    MMMiii ccckkk iii eee wwwiii ccczzzaaa                                                             
                              www   RRRaaa dddzzz iiiooo nnnkkkooo wwwiii eee             

     
  

 

 
 

 
 
 

ZARZĄDZENIE  
wewnętrzne  nr 3 / 2020 
Dyrektora Szkoły Podstawowej nr 1 im. Adama Mickiewicza 
w Radzionkowie 
z dnia 10 lutego 2020 r. 
 

 

w sprawie zatwierdzenia diagnozy potrzeb: Szkoły Podstawowej nr 1 im. Adama Mickiewicza  w Radzionkowie, 
w zakresie form wsparcia i poprawy efektywności kształcenia ogólnego 

 
 

Działając na podstawie art. 68 Ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe  / Dz.U.2019.0.1148 /  
 

Dyrektor  
Szkoły Podstawowej nr 1 im. Adama Mickiewicza        

zarządza, co następuje: 
 
 

§ 1.  Zatwierdza się diagnozę potrzeb: Szkoły Podstawowej  nr 1 im. Adama Mickiewicza w Radzionkowie  w zakresie  
        form wsparcia i poprawy efektywności kształcenia. 
 
§ 2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
§ 3.  Zarządzenie podlega ogłoszeniu na tablicach ogłoszeń Szkoły Podstawowej nr 1. Im. Adama Mickiewicza                         
         w Radzionkowie.  
 
 
 
                                                                                                    
 
 

                                                                                                   

 

Dyrektor Szkoły Podstawowej nr 1 


